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Frico
Original
Maasdam
holländischer Schnittkäse
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.29 spar 46%

0.69

Mars, Snickers,
Twix, Bounty
oder Milky Way
Minis + 10% gratis
303-g-Packung je
(1 kg = 6.20 €)

2.99 spar 37%

1.88

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je oder
Nuss- oder Kakao-Klasse
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 0.99 €

1.19 spar 50%

0.59
Jacobs
Krönung
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 7.38 €)

6.49 spar 43%

3.69

2 Kisten

20.00
2 Kisten

Hakle
Toilettenpapier
sanft & sicher
20 x 130 Blatt oder

Traumweich
16 x 130 Blatt, 4-lagig
Mega Pack je
Abbildungsbeispiel 4.99

6.49/6.99 spar 23/28%

Beim Kauf von 2 Kisten Beck‘s erhalten Sie einen
Sixpack Beck‘s Unfiltered gratis dazu.

(zzgl. 0.48 € Pfand) Solange der Vorrat reicht

1 Kiste

10.99 €
(1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.26 €)
zzgl. 6.84 € Pfand

Am 31.10.2021 ist Halloween!

Pepsi-Getränkesirup
verschiedene Sorten, ergibt bis zu 9 Liter
Fertiggetränk, 440 ml (1 Liter = 9.07 €) oder

Getränkesirup
ausreichend für ca.
12 Liter Fertiggetränk,
verschiedene
Geschmacksrichtungen,
500/375 ml Flasche je
(1 Liter = 7.98/10.64 €)

statt 5.79/5.49

3.99

3-kg-Korb

3.99
Tafeläpfel
„Elstar“, „Holsteiner
Cox“, „Boskoop“
oder „Braeburn“
Kl. I (1 kg = 1.33 €)

Rinder-
hackfleisch
zum Braten und Garen

oder Rinderbeine
in Scheiben, gefroren

1 kg

5.99

Gültig ab Montag, 25.10. bis Sonnabend, 30.10.2021

Buchholz Lindenstraße und Nordring • Dannenberg • Nienburg • Neustadt am Rübenberge • Gifhorn • Hoya • UetzeKW43/NSA8
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Schweinenacken
gefüllt mit fruchtig süßem
Backobst – das verleiht dem
Braten eine feine exotische
Note

Schweinelachs-
braten
herrlich gefüllt mit
Cranberries und Mandeln –
auffällig zart und lecker

Schweinenacken
gefüllt mit Bacon und
leckerem Käse, einfach saftig
und herzhaft

100 g

2.22

Rinderhüftfilet
in Scheiben
das nahezu fettfreie Steak stammt
aus dem besten Teil der Keule

1.99
100 g

Kalbsleber
leckere, dünne Scheiben

1.69
100 g

Hähnchenbrust-
Filet-Medaillon
mit leckeren Bacon umwickelt
und Parmesankäse-Haube

2.79
100 g

Wiener Schnitzel
dünne Scheiben, nur aus der
Kalbsoberschale geschnitten

1.99
100 g

6.99
1 kg

6.99
1 kg

7.99
1 kg

Rinderhüft-
Medaillon
Baconumrandung
und Kräuterbutter-Haube

1 kg

3.99

Putenoberkeule
mit typisch kräftigem Geschmack

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

Beste Geflügelqualität
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Krustenbauch

- Guts-Rotwurst
- Guts-Kräutersülze
- Guts-Herrenwurst

gegrillt

DelikatessDelikatess

Kasseler-
Leberwurst
herzhafte Streich-
wurst-Spezialität

Herzhafte

Familientradition
seit 1841

Klassiker1 kg

4.99

Kasseler-
Kotelett
vom Schwein,
saftig und mild geräuchert,
im Stück

3.99
400-g-SB-Packung

Die Bratwurst
(1 kg = 9.98 €)

1.99
100 g

Delikatess
Sortiment
„Feinschmecker“
3-fach
lecker im Geschmack

6.66
680-g-SB-Packung

Wiener Würstchen
rauchig im Geschmack
(1 kg = 9.79 €)

1.99
100 g

Katenschinken
aus der Pape
mild und zart

1 kg

7.99

Schweinefilet
lang
das beste Stück
vom Schwein

1.69
100 g

1.49
100 g

1.79
100 g

Beste Kasseler-Qualität

Bestes Steakfleisch
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Zott
Monte Top Cup
Milchdessert mit
Schokolinsen
70-g-Becher
(100 g = 0.84 €) 0.59

Dr. Oetker
Götterspeise
mit Soße
Waldmeister oder
Himbeer
160-g-Becher je
(100 g = 0.37 €) 0.59

Bio
Bangs
Ingwer Shot
300-ml-Flasche
(1 Liter = 13.30 €)

3.99

trué fruits
Shot
Yellow oder Red
99-ml-Flasche je
(100 ml = 1.81 €) 1.79

Spanien

Granatäpfel
„Wonderful“

Stück

0.99
Stück

Bio
Spanien

Zitronen
„Primofiori“
Kl. II (1 kg = 3.98 €)

500-g-Beutel

1.99

Brasilien

Mango „Keitt“
Kl. I

Stück

1.49

Bio
Spanien

Clementinen
Sorte siehe Etikett
Kl. II (1 kg = 3.98 €)

500-g-Beutel

1.99

1 kg

1.69

verzehrreife Früchteverzehrreife Früchte
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Flying Goose
Sriracha Sauce
verschiedene Sorten oder

Sriracha Mayoo
Sauce
200-ml-Flasche je
(100 ml = 1.11 €)

2.22

Hofgut
Weißkraut-,
Rotkraut-,
Karotten-
oder Gurkensalat
350-g-Becher je (1 kg = 3.69 €) 1.29

Likemeat
Fleisch-
alternative
verschiedene Sorten
180-g-Packung je
(100 g = 1.38 €) 2.49

Tortilla
Dürüm-Wraps
6 Stück, 540-g-Packung
(1 kg = 3.31 €) 1.79

Bio
Spanien

Zucchini
Kl. II (1 kg = 2.98 €)

500-g-Bund

1.49

Bio
Spanien

Spitzpaprika
„Ramiro“
Kl. II (100 g = 0.99 €)

180-g-Pack

1.79

Bio
Spanien

Rispentomaten
Kl. II (1 kg = 3.98 €)

500-g-Schale

1.99

Speisekartoffeln
festkochend
Sorte siehe Etikett
(1 kg = 1.66 €)

1,5-kg-Beutel

2.49

1.49Bio-Speisemöhren
Kl. I, 1-kg-Beutel

Obst und Gemüse, das von
Demeter-Bäuerinnen und
-Bauern angebaut wird, ist
frisch und schmeckt
aromatisch, denn es wird
reif geerntet und ist
dadurch besonders reich
an wichtigen sekundären
Pflanzenstoffen und
Vitaminen.

Bio

unverpacktunverpackt

nur mit Banderolenur mit Banderole
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&&&&&&&&&&&&&Wein&&&KäseKäse

Die Farbe ist von kräftigem
und tiefem Rubinrot. In der
Nase entfalten sich feine
Kirsch- und Beerenaromen
sowie ein angenehmer
Mandelduft. Dichte Struk-
tur und feine Tannine im
Abgang.

Beemster
mild oder pikant
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.99
Beemster

Castello
Höhlenkäse
dänischer Schnittkäse
Classic 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.19
Castello 

Deutschland – Baden

Heinrich
Hansjakob
Spätburgunder
Rotwein
Qualitätswein
1-Liter-Flasche

3.99

Wildblütenkäse
österreichischer Schnittkäse
aus Kuhmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.29

Rostocker
Heringstopf
milde Heringshappen,
ohne Haut, mit Garnelen in
einer frischen Dillcreme so-
wie roten Zwiebeln, Gurken
und Staudensellerie, 100 g 1.49

Rambol
Nusstorte
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.49

velfrisk
Danbo 45+
dänischer Schnittkäse,
45 % Fett i. Tr.
Natur, 100 g im Stück

#%!%&!$&$%&"!%%!$&$%

FRÜHSTÜCK MIT EINER PRISE MEER?
WARUM NICHT?

velfrisk 
Danbo 45 +

Schnittkäse, 
45 % Fett i. Tr. 
Natur, 100 g im Stück

Schnittkäse, 

Natur, 100 g im Stück

©
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Freuen Sie sich auf viel frische Luft,
die Natur und das Meer. Genießen
Sie Ihre Auszeit mit einem Ferien-
haus von Sonne und Strand an der
dänischen Nord- oder Ostsee. Sie
wollen noch mehr Abwechslung?
Im LEGOLAND® Billund erwarten Sie
fantastische Attraktionen, schwindel-
erregende Achterbahnen und
spannende LEGO®-Ausstellungen.

JETZT URLAUB GEWINNEN!
Einfach in Ihrem Famila-Markt
den Gewinnspiel-Coupon abgeben
und mit Glück einen von 2 Ferien-
haus-Gutscheinen im Wert von
500 € inklusive vier Eintrittskarten
für das LEGOLAND® Billund
gewinnen. Teilnahmeschluss: 06.11.2021

www.visitdenmark.de

1.69 spar 41%

0.99
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müller
Kalinka Kefir
500 g mild oder

Ayran 500 ml
Flasche je
(1 kg = 1.58 €/1 Liter = 1.58 €) 0.79

Danone
FruchtZwerge oder

FruchtZwerge „Go“
verschiedene Sorten
300/210-g-Packung je
(100 g = 0.33/0.47 €) 0.99

Meggle
Feine Butter oder

Streichzart
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(100 g = 0.52 €) 1.29

Meggle 
Feine Butter oder

Zum Dorfkrug
Sylter Pudding, Grütze
verschiedene Sorten oder

Milchreis
375/360-g-Glas je
(1 kg = 4.51/4.69 €) 1.69

Ehrmann
High Protein Pudding,
Joghurt 200 g,

Shot, Drink
250 ml verschiedene Sorten oder

Natur-Quark 300 g
Becher/Flasche je
(100 g = 0.50/0.33 €/100 ml = 0.40 €)

1.39 spar 28%

0.99

Bio
Biogreno
Speisequark-
Zubereitung
Magerstufe
traditionell hergestellt
250-g-Becher (100 g = 0.32 €) 0.79

0.59

0.99

APP-ERSPARNIS: –0.20

1.19

MIT APP NUR

0.99
(100 g = 0.50 €)

Biogreno
Crème fraîche
38% Fett
200-g-Becher
(100 g = 0.60 €)

Bio

Bio
Biogreno
Joghurt mild
natur, 3,8% Fett
500-g-Mehrweg-Glas
(1 kg = 1.98 €) zzgl. 0.15 € Pfand

Bio
Biogreno
Saure Sahne
10% Fett
200-g-Becher (100 g = 0.30 €)
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iglo
Gemüse-Ideen
oder Rahm-Gemüse
verschiedene Sorten
gefroren
400–500-g-Packung je
(1 kg = 3.98–4.98 €) 1.99

H & C
Lachs Filet-
Portionen 750 g,

Black Tiger
Garnelen
mit Schale oder
blanchierte Riesen-
garnelen ohne Schale
1000 g
gefroren, Beutel je
(Abtropfgew. 800 g,
1 kg = 19.99/18.74 €)

14.99

Hofgut
Chicken-Nuggets
im Backteig
gefroren
300-g-Packung (1 kg = 6.63 €) 1.99

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
1300/900-ml-Becher je
(1 Liter = 1.45/2.09 €)

Langnese 

1.88

Wagner
Steinofen-Pizza,
herzhafter Flammkuchen,
Pizzies oder

Original Piccolinis
verschiedene Sorten, gefroren
270–380-g-Packung je
(1 kg = 3.66–5.15 €)

2.69 spar 48%

1.39

Bayernland
Mozzarella
Gourmini
125-g-Becher (100 g = 0.79 €) 0.99

alpro
Hafer- oder

Reisdrink
Original
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

Fol Epi
Scheiben oder

Loose Quäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
90–220-g-Packung/Stück je
(100 g = 0.81–1.99 €) 1.79

Philadelphia
Frischkäse oder

Frischkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten
und Fettanteile
130–175-g-Packung je
(100 g = 0.50–0.68 €) 0.88

Philadelphia
Frischkäse oder
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All Stars
Isowhey
Protein-Drink
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.98 €) 2.49

Hofgut
Müsli
verschiedene Sorten
500/375-g-Packung je
(1 kg = 3.76/5.01 €) 1.88

Jacobs
Alu-Kaffeekapseln
verschiedene Sorten
20er, 104-g-Packung je
(100 g = 3.36 €) 3.49

Lavazza
Caffè
Crema
verschiedene Sorten,

Crema e Aroma,
Espresso Italiano
Aromatico
oder Cremoso
1-kg-Packung je 8.99

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

1.66
je Glas

3 Gläser = 5.97 €
Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von Milka-Produkten im
Wert von mindestens 5€ an der Kasse. Einfach Coupon ausschneiden und vom
25.10.–30.10.2021 in teilnehmenden famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine
Barauszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen;
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Kopierte Coupons werden nicht
akzeptiert.
Gültig bis 30.10.2021.

1 Glas

1.99 €
(1 kg = 5.69 €)

9 823264 451002

1 bei einem Kauf von
Milka-Produkten im
Wert von mindestens 5€

RABATT1111€€

Milka
Haselnusscreme
350-g-Glas (1 kg = 4.74 €)

All Stars
Isowhey
Protein-Drink
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.98 €) 2.49

√ Laktose-FREI
√ ohne Gelatine
√ ohne Beta Alanine
√ wenig Zucker
√ ohne Koffein
√ ohne Aspartam
√ ohne Creatin
√ ohne Fett
√ verzehrfertig

ohne Beta Alanine

2.4949

wasa
Knäckebrot
Roggen Dünn oder

Sesam
205/200-g-Packung je
(100 g = 0.39/0.40 €) 0.79

1.59

Harry »1688«
Unser Mildes oder

Korn an Korn
500-g-Packung je
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Weißbrot mit
Glanz 500 g oder

Vollkornbrot
1000 g, Laib je
(1 kg = 3.18/1.59 €)

Mehr kaufen,Mehr kaufen,
viel sparen!

Schokobrötchen
150-g-Packung
(100 g = 0.74 €)

75-g-Stück

0.69 €
(100 g = 0.92 €)

2 Stück

1.11
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Bio
Little Lunch Suppe
verschiedene Sorten
350-ml-Glas je
(1 Liter = 7.11 €) 2.49

Pfanni
Bratkartoffeln
400-g-Packung
(1 kg = 3.73 €) 1.49

Teutoburger
Ölmühle
Rapsgold
kaltgepresst
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.96 €)

2.22

Original
Löwensenf
verschiedene Sorten
250-ml-Glas je (100 ml = 0.40 €) 0.99

BBQUE
Barbecue Sauce
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.33 €) 3.33

0.99

Hofgut
Buchweizen-
grütze
250-g-Packung
(100 g = 0.40 €)

1.99 spar 25 %

1.49Kühne
Grünkohl
nach Oldenburger Art
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 450 g, 1 kg = 3.31 €)

Esterer
steirisches
Kürbiskernöl
250-ml-Flasche
(100 ml = 2.40 €)

5.99

Hofgut
Kürbiskerne
150-g-Beutel (100 g = 0.99 €)

Hofgut
Delikatess-Kürbis
süß-sauer in Stücken
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 400 g, 1 kg = 2.48 €) 0.99

1.49



11

Blütenzarte
Köllnflocken oder

Echte Kölln Kernige
500-g-Packung je (1 kg = 1.98 €) 0.99

Dr. Oetker
Vanillin Zucker,
Backpulver
10er oder

Trockenbackhefe
4er Packung je 0.79

Pågen
gifflar
verschiedene Sorten oder

Vanillas
260/200-g-Beutel je
(100 g = 0.57/0.75 €) 1.49 2.49

Gloria
Weizen-Mehl
Type 405
1-kg-Packung

1.29 spar 38%

0.79

0.99

1.49

1.79

1.49

Butter-Mandel-
oder Doppel-
Schokokuchen
175/230-g-Packung je
(100 g = 1.42/1.08 €)

Hofgut
Kokos-Raspeln
150 g oder

Sultaninen
200 g, ungeschwefelt
Packung je
(100 g = 0.66/0.50 €)

Hofgut
Haselnusskerne
gehobelt oder gemahlen
100-g-Packung je

Hofgut
Walnusskerne
ganz oder gehackt
100-g-Packung je

Hofgut
Kalifornische
Mandelkerne
fein gehobelt oder gehackt
blanchiert, 100-g-Packung je
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Am 31.10. is
t

Alles, was Dir Dein Glückskeks
verschwiegen hat. Feinster schwarzer
Humor im schwarzen Keks. Mit allem was
Du brauchst, um Dein Pech so richtig abzufeiern:
Botschaften mit schönsten Verwünschungen,
virtuose Beleidigungen, zappendustere
Zukunftsaussichten. Monsterspaß, fassungslose
Gesichter und lauteste Lacher garantiert.

„Eigentlich sind die Kekse wie„Eigentlich sind die Kekse wie
ein linker Haken!“ein linker Haken!“

Mars
Celebrations
186-g-Packung (100 g = 1.07 €)

2.99 spar 33%

1.99

Ritter Sport
mini Tüte
verschiedene Sorten
150-g-Papierbeutel je
(100 g = 1.19 €) oder
Nuss- oder Kakao mini Mix
150-g-Papierbeutel je 2.22 € (100 g = 1.48 €) 1.79

merci
Petits
verschiedene Sorten
125-g-Beutel je
(100 g = 1.19 €)

1.49

m&m´s
verschiedene Sorten
+ 10% gratis
242–330-g-Beutel je
(100 g = 0.60–0.82 €)

Pechkeks
Einzelkeks
6-g-Tüte, Nur solange der Vorrat reicht

1.99

0.99



Super
Dickmann’s Classic
9er oder

Schoko Strolche
24er , 250/200-g-Packung je
(100 g = 0.60/0.75 €) 1.491.49

Aseli
Riesenmäuse oder

Lakritzmäuse*

140-g-Spitztüte je
(100 g = 1.59 €)
* Lakritz nur solange der
Vorrat reicht

2.22
Storck
Lachgummi
minis
210-g-Packung (100 g = 0.53 €) 1.110.99

0.99
(100 g = 0.60/0.75 €)

Aseli
Riesenmäuse 
Lakritzmäuse
140-g-Spitztüte je 

* Lakritz nur solange der 
Vorrat reicht

2.

Aseli
Riesenmäuse 
Lakritzmäuse
140-g-Spitztüte je 
(100 g = 1.59 €)
* Lakritz nur solange der 
Vorrat reicht

Süßes oder Saures?

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
1-kg-Runddose je

13

Maoam
MaoMix
oder JoyStixx
250/325-g-Beutel je
(100 g = 0.60/0.46 €)

Trolli
Glotzer
gefüllt, 75-g-Packung
(100 g = 1.32 €)
Nur solange der Vorrat reicht

4.49 spar 22%

3.49

Böhme
Fruchtkaramellen
Klassik 300 g oder

Chupa Chups
120/130 g, verschiedene
Sorten, Beutel je
(1 kg = 0.33–0.83 €)



Gerne nehmenGerne nehmen
wir Deinewir Deine

VorbestellungenVorbestellungen
entgegen.entgegen.

Sprich unsSprich uns
einfach an!einfach an!

Gebäck für
Deine Party!Deine Party!

Dr. Oetker
Dessert-Soße
40 g oder

Götterspeise
für 0,5–1 Liter, verschiedene
Sorten, Packung je
(100 g = 1.98 €/1 Liter = 0.79–1.58 €) 0.79

1.350.881.66

1.99

14

Schaurig
er

Schaurig
er

Gruselspa
ss

Gruselspa
ss

Pom-Bär
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je
(100 g = 1.17 €)

Pringles
verschiedene Sorten
200/180-g-Dose je
(100 g = 0.68/0.75 €)

NEU!
Happy Donazz*

verschiedene Sorten
ca. 69–86 g , Stück je
(100 g = 1.93–2.41 €)
*nicht in allen Häusern,
nur solange der Vorrat reicht

Dr. Oetker
Kleine Backideen oder

Kuchenback-
mischungen
verschiedene Sorten,
270–600-g-Packung je
(1 kg = 3.31–7.37 €)



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Robby
Bubble
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

Filzkörbchen
Halloween
2-fach sortiert,
Höhe ca. 14 cm

Kürbis mit
LED-Augen
2-fach sortiert,
Höhe ca. 12 cm

Halloween-
Figuren
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiel

Lichterkette
Halloween
3-fach sortiert

1.99 1.99

1.99

1.99

4.99

Oldesloer
Fruchtige
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.70 €)

3.99
Somersby
Cider
verschiedene Sorten, 4,5% vol.
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 3.02 €) 3.99

Fanta, Coca-Cola*,
Mezzo Mix*,
oder Sprite
verschiedene Sorten
0,5-Liter-PET-Flasche je
*koffeinhaltig
(1 Liter = 1.38 €)

0.99 spar 30%

0.69

0.99

15



16

Kuemmerling
Kräuterlikör
35% vol.
25 Flaschen à 20 ml oder

Ouzo of Plomari
40% vol., 0,7 Liter
Packung/Flasche je
(1 Liter = 17.98 €/12.84 €)

Wilthener
Gebirgskräuter-
Likör
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.13 €)

8.99 4.99

Chantré
oder

Mariacron
Weinbrand
36% vol
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.56 €)

5.99

Hardenberg
Korn
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

6.99

10.9912.99
Kyle‘s Club
Gin oder Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Kyle‘s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

Schneekloth’s
Glühwein
rot oder weiß
1-Liter-Flasche je

Die köstliche Spezialität
nach altem Bauernrezept
aus Holstein – würzig und
kräftig im Geschmack!

1.99

Schiet Wetter
Glühwein
rot, weiß oder

Schiet Wetter
alkoholfrei
rot oder weiß
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Bio
Biogreno
Glühwein
rot oder weiß
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Katlenburger
Beauteeful
verschiedene Sorten
4,5% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79
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Küstennebel
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

Havana Club
& Cola*

oder

Jim Beam
& Cola*

verschiedene Sorten
10% vol.
0,33-Liter-Dose je
*koffeinhaltig
(1 Liter = 6.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

The Kraken
Black Spiced
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Grant’s
Scotch Whisky
40% vol. oder

Baileys
Irish Cream
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99
11.99/13.99 spar 16/28%

ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
150–200-g-Dose je
(100 g = 0.75–0.99 €) 1.49

Lorenz
Saltletts
Junior Farm 150 g oder

Pausen Cracker 100 g
Beutel je (100 g = 0.99/1.49 €) 1.49

funny-frisch
Linsen- oder

Kichererbsen-Chips
verschiedene Sorten
90/80-g-Beutel je
(100 g = 1.66/1.86 €) 1.49

Chio
Tortillas-Chips
125 g oder

Chio Dip!
200 ml
verschiedene Sorten
Beutel/Glas je
(100 g = 0.79 €/
100 ml = 0.50 €)

0.99
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Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

8.49

Heineken Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter
Kiste (1 Liter = 1.62 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

16.99 spar 23%

12.99

4.49

Heineken Beer
oder Heineken 0.0
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 2.27 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

APP-ERSPARNIS: –1.00

11.99

MIT APP NUR

10.99
(1 Liter = 1.37 €)

Grevensteiner
Original
16 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 2.78 € Pfand

Nörten-Harden-
berger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 0.86 €)
zzgl. 3.90 € Pfand

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.51 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 2.29

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
250-ml-Dose je
(100 ml = 0.40 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Pepsi Cola*,
Schwip-Schwap*,
Mirinda oder 7up
*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.46 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

beckers bester
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.29

Valensina
Frühstückssaft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
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Südfrankreich

JP. Chenet
Vin de Pays
verschiedene Sorten

Mionetto
Prosecco D.O.C.

Treviso Brut
11% vol.

Frankreich

Le Sweet Filou
Vin de France
verschiedene Sorten

Deutschland – Pfalz

Palmberg
Qualitätswein
trocken
verschiedene Sorten

DEIN WEIN
zu Wild
Qualitätswein
trocken

0,75-Liter-Flasche

5.99
(1 Liter = 7.99 €)

0,75-Liter-Flasche je

2.49
(1 Liter = 3.32 €)

0,75-Liter-Flasche je

2.99
(1 Liter = 3.99 €)

0,75-Liter-Flasche je

5.99
(1 Liter = 7.99 €)

0,75-Liter-Flasche je

4.99
(1 Liter = 6.65 €)

0,75-Liter-Flasche

3.99
(1 Liter = 5.32€)

Deutschland
Württemberg

Trollinger,
Riesling oder

Trollinger mit
Lemberger
Qualitätswein
trocken

1-Liter-Flasche je

4.99

0,75-Liter-Flasche je

4.99
(1 Liter = 6.65 €)

Martini
Bianco, Fiero,
Rosso
14,4% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5 % vol.

Deutschland – Nahe

JAMES
verschiedene Sorten
Qualitätswein, feinherb

JAMES – Ein Wein, der zum
Essen und Genießen ebenso
passt wie zum Feiern und
Fröhlichsein.
Direkt im Weingut abgefüllt.

1€
5.99 spar
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Naturkosmetik
Lavera
Duschgel
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(100 ml = 1.40 €)

2.79

L‘Oréal
Elnett Haarspray
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(100 ml = 1.20 €)

2.99

Carefree
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
36–56er-Packung je 1.79

Hipp
Baby Sanft
Feuchttücher
zart-pflegend
4 x 56 Tücher oder

ultra-sensitiv
4 x 52 Tücher
Vorteilspackung je 2.99

Nivea
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.23 €)

Ĺ OREAL
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.97 €)

1.79

Old Spice
Deo Stick
50 ml oder

Spray 150 ml
verschiedene Sorten
Stick/Dose je
(100 ml = 4.98/1.66 €)

2.49

Dr. Jacoby‘s
Pferdesalbe
Bad oder

Hanf Bad
250-ml-Flasche je
(100 ml = 1.60 €)

3.99

Sensodyne
Zahncreme
verschiedene Sorten
Basis Sensitiv
Zahncreme 2 x 75 ml
+ MultiCare Original
Zahncreme
75 ml gratis
Packung je
150 ml
(100 ml = 1.55 €)

3.49

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

2.49

2 Flaschen = 5.98 €

9 823259 231008

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von Nivea Körperpflege oder All-
zweckcreme im Wert von 3€. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle
aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht
mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und
sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 30.10.2021.

je Flasche

1 Flasche

2.99 €
(1 Liter = 7.48 €)

€beim Kauf ab311111€€ RABATT
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head &
shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.58 €)

5.29

Oral B
Professional
Zahnfleisch & -Schmelz
Pro-Repair Original
oder Extra Frisch
75-ml-Packung je
(100 ml = 4.65 €) 3.49

9.99

taxofit
Eisen-Kapseln,
Zink-Tabletten oder

Folsäure 800
Tabletten
40er-Packung je 3.29

Kneipp
Badekristalle
verschiedene Sorten
600-g-Flasche je
(1 kg = 7.98 €)

4.79

Doppelherz
Brausetabletten
verschiedene Sorten
15er
90-g-Packung je
(100 g = 2.54 €)

2.29
Doppelherz
Direktgranulat
verschiedene Sorten
20-Sticks-Packung je 2.99

Klosterfrau
Heißgetränk
verschiedene Sorten
10 Beutel
150-g-Packung je
(100 g = 1.66 €)

2.49
2.99 spar 16%

MIT APP NUR 1.99(100 g = 1.33 €)

APP-ERSPARNIS: –0.50 3 bei einem Kauf ab

153333€€ €

RABATT

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3€ Rabatt beim Kauf von Produkten im Gesamt-
wert von mind. 15€ des Procter & Gamble Sortiments (außer Braun und elektri-
sche Zahnbürsten) direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar.
Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg
ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des
Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar.
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 30.10.2021.

9 823216 113002

*Für jedes P&G Produkt, das Sie im Aktionszeitraum 25.10.–30.10.21 kaufen, fließt 1 Cent
an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“ zur Unterstützung der Gesundheit von

Kindern durch Bewegungsprojekte

FÜR KINDERSPORT *an

1 PRODUKT=
1 SPENDE

Gillette
Mach3 Klingen 6er

oder Venus
Spa Breeze 4er
Packung je
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Coral
Feinwaschmittel
Pulver, flüssig oder Caps
verschiedene Sorten
20/16 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.15/0.19 €) 2.99

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
34/27 WL
Flasche je
(1 WL = 0.03/0.04 €)

0.99

Cottonelle
Feuchte Toiletten-
tücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.29

Somat
Klarspüler
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.39 €)

1.79

Regina
Haushaltstücher
4 x 45 Blatt, 3-lagig,
Packung
Abbildungsbeispiel

Vitakraft
Cat-Stick mini
verschiedene Sorten
3 Stück
18-g-Packung je (100 g = 2.72 €) 0.49

Perfect Fit
Katzen-
Trockenfutter
verschiedene Sorten
750-g-Beutel je
(1 kg = 3.32 €) 2.49

Pedigree
Hundenahrung
verschiedene Sorten
300-g-Schale je
(1 kg = 3.30 €) 0.99

Cesar
Hundenahrung
verschiedene Sorten
150-g-Schale je
(100 g = 0.37 €)

Hundenahrung 0.55

1.89
2.79 spar 32%

MIT APP NUR 1.59

APP-ERSPARNIS: –0.30



DECT-Telefon
KXTGC462GB Duo
integrierter AB (bis 18 Min.), Display mit
weißer Hintergrundbeleuchtung,
beleuchtete Tastatur, Freisprechen
ohne den Hörer in die Hand zu
nehmen, Wecker, Eco-Funktion zur
Reduzierung der Strahlung

Film-/Serien- oder Spiele-
Sammelbecher
verschieden sortiert, z.B.
The Legend of Zelda, Star Wars
oder Rick & Morty

25 Jahre
Pokémon
DVD-Doppelboxen
verschieden
sortiert

Midnight in the
Switchgrass
Blu-ray = 14.99 €
DVD = 9.99 €

BT-Lautsprecher JAM EARTH
umweltfreundliches Design, beeindruck-
ender Sound, Telefonfreisprechfunktion,
integrierte Akkustandsanzeige,
Smartphone
aufladen dank der
Powerbank-
Funktion,
AUX-Eingang

mit Farbwechsel bei
Temperaturänderung

Blockierung von bis
zu 50 unerwünschten

Nummern

49.99
UVP 59.99

19.99
UVP 34.90

RFID-Blocker-Karte
schon 1 Blocker-Karte im Portemonnaie schützt alle
Ihre EC-/Kredit-/Krankenkassenkarten, DEKRA-ge-
prüft gem. Test Report NIE: 67192RNF.001, auch als
2er-Pack erhältlich oder

RFID-Schutzhülle
perfekt, wenn Sie nur 1 Karte
sichern wollen, 3er-Pack

aus 100% Recycling-Kunststoff

Vorraussichtlich
verfügbar

ab 29.10.21

Schützen Sie
Ihre Daten!

Karte DEKRA geprüft

Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko. Für anwenderseitig erstellte Medien kann keine Abspielgarantie übernommen werden.

Realme Smartphone C11
(2021)
16,5 cm/6,5“ HD+ -Display, Android 11,
Octa-Core-Prozessor, 2 GB RAM, 32 GB
ROM (erweiterbar), LTE, Bluetooth,
Dual-SIM, 8 MP Hauptkamera, 5 MP
Frontkamera, 5.000 mAh Akku, grey

Micro HiFi System* MS300
10 Watt RMS Ausgangsleistung, 2-Wege Bass-Reflex Lautsprechersystem,
Equalizer, 40 Senderspeicherplätze, Sleep- und Timer-Funktion, LCD-Display

89.99
UVP 99.00

je 4.99
UVP 9.99

99.99
UVP 149.00

der Allrounder: Radio + CD + USB +
Speicherkarte + Bluetooth + Kassette

(sogar mit Aufnahmefunktion)

Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Mettenhof, Elmschenhagen und Stade nur teilweise vorrätig. 23

je 12.99
je 9.99

ab 9.99

Realme SmartphoneRealme SmartphoneRealme Smartphone C11 

16,5 cm/6,5"



49.99
UVP 89.00

24.99
UVP 29.99

12.99
UVP 19.99

16.99
UVP 21.99

*Bis zum 31.12.21 Kaufbeleg hochladen und Gutschrift sichern. Mehr Informationen unter www.sodastream-cashback.de **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.24

14.99
UVP 22.49

Glasflaschen
Duo
je 1 Liter
Fassungsvermögen

Kunststoff-
flaschen
Duo
je 1 Liter
Fassungsvermögen

Reservepack
CO2-Zylinder für ca.
60 Liter Sprudelwasser
+ 1 Liter Glasflasche

Wasser-
sprudler
Duo titan
inkl. 1 Liter
Glasflasche,
1 Liter Kunststoff-
flasche und
Kohlensäure-
zylinder für
60 Liter
Sprudelwasser

Mikrowelle R642INW
800 Watt, 20 Liter Fassungs-
vermögen, mit Grillfunktion,
6 Automatikprogramme, 5
Leistungsstufen, LED-Display

69.99
UVP 89.90

Smart Blender Nutrition
Mixer 7000017
1000 Watt Motor, kinder-
leichtes Mixen, Aluminium-
gehäuse, inkl. 350 + 750 ml
Mixbehälter, 6 Edelstahlmesser
für eine perfekte Extraktion

Heißluftofen/
Trommelröster BH005

12 Liter Fassungsvermögen, gesundes
und fettfreies Grillen, Backen und Dörren,

Kaffee oder Nüsse mit
schonendem Trommel-

röstverfahren rösten,
8 voreingestellte Pro-

gramme, inkl. Grillkorb,
Grillspieß, Entnahme-

gabel, Grillblech
und Dörrgitter

79.99
UVP 139.00

99.99
UVP 149.00

APP-ERSPARNIS: –5.00

29.99

MIT APP NUR

24.99

statt 39.99

Heißluftfritteuse AF-112828
Fassungsvermögen 3,6 Liter,
herausnehmbare Teile sind
spülmaschinengeeignet,
regulierbarer Thermostat,
Timer mit Signalfunktion,
Anti-Rutsch-Füße

Wasserfilter Marella Cool
elektronische Kartuschenwechsel-

Anzeige, spülmaschinen-
geeignet, Gesamtvolumen

ca. 2,4 Liter, gefiltertes Wasser
ca. 1,4 Liter, Farbbeispiel

Powerfilter Maxtra+
für 100 Liter gefiltertes Wasser, re-
duziert den Kalkgehalt des Wassers

99.00
UVP 169.90 2er-Pack

2er-Pack

111.00
UVP 149.00

Espressomaschine
Latessa BH013

einfache Zubereitung von Kaffee,
Espresso, Cappuccino oder

Café Latte per Knopfdruck, inkl.
abnehmbarem Milchbehälter

auch zur Milchaufbewahrung,
Milchschaummenge

individuell einstellbar,
diverse Kaffeevaria-

tionen in Barista-
Qualität

Wasser-

Glasfl asche, 

fl asche und 

zylinder für 
60 Liter 
Sprudelwasser

99.
UVP

NEUER Zylinder
hier erhältlich

7.99



Kochgeschirr Montreal
Edelstahl, rostfrei, für alle Herdarten geeignet,
backofengeeignet bis 240 °C,
Bratentopf Ø 16/20 cm mit Glasdeckel,
Fleischtopf Ø 16/20 cm mit Glasdeckel,
Stielkasserolle Ø 16 cm oder Milchtopf Ø 14 cm je 7.99

UVP** 14.99

induktionsgeeignet

Titanium Granit-Bratpfanne FerroTherm
extra starker FerroTherm-Boden, Titan-Hartgrund, Antihaft-
Versiegelung, kein Ansetzen oder Festkleben, für alle Herdarten
geeignet, Ø = 28 cm, hoher Rand UVP 69.99 = 29.99 €
oder Ø = 28 cm, flach

induktionsgeeignet

Isolierflasche
Senator
Edelstahl,
Safe-Loc-Verschluss,
100% dicht,
mit integriertem
Trinkbecher
0,7 Liter UVP 27.99
= 14.99 €
oder 0,5 Liter

Vorratsdosen-Set Modula
7 Vorratsdosen: 1 x 2 Liter, 2 x 1,5 Liter,
2 x 1 Liter, 2 x 425 ml, 1 x Aufschnittdose
3-lagig je 550 ml, 1 x Käsedose 2 Liter

Nussknacker
„Multiknack“
für Walnüsse, Mandeln, große Hasel-
nüsse, Paranüsse und vieles mehr,
knackt die Schale
– nicht den Kern,
öffnet mühelos
Schraubverschlüsse
und Sektkorken

Nussschale
mit herausnehmbarer Schale für Abfälle, aus FSC
zertifiziertemBambus, Maße 30 x 16 x 7,5 cm

9-teilig

29.99
UVP 60.91

ab12.99
UVP 25.99

ab 27.99
UVP 59.99

extraextra
hoherhoher
RandRand

4.99
UVP 5.99

9.99
UVP 19.99

25**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

PERFEKTE SAUBERKEIT AUF
ALLEN OBERFLÄCHEN

* Keine Barauszahlung. So geht’s: 3 Produkte im Gesamtwert von mindestens 10 € kaufen, Kassenbon hochladen. 3 € zurück erhalten. Vollständige Teilnahmebedingungen: vileda-cashback.de
** Unverbindliche Preisempfehlung. Die finale Preisgestaltung liegt allein im Ermessen des Handels

DAS SPÜLTUCH 6ER
Mit 50 % Microfaseranteil für ein
verbessertes Reinigungsergebnis
und streifenfreien Glanz DAS ALLZWECKTUCH

ULTRA FRESH 6ER
Enthält 30 % Microfaser für ein
verbessertes Reinigungsergebnis

MICROFASER 100% RECYCLED 3ER
100 % aus PET-Flaschen recyceltes Microfasertuch zum
feuchten Reinigen oder trockenen Staubwischen

MICROFASER 100% RECYCLED 3ER
100 % aus PET-Flaschen recyceltes Microfasertuch zum 
feuchten Reinigen oder trockenen Staubwischen

GLITZI PLUS 6ER
Schwarze Scheuerseite
gegen hartnäckigen
Schmutz und blaue
Tuchseite zum Aufwischen
und zur sanften Reinigung

3 TÜCHER oderTOPFREINIGER*
für mindestens10 € KAUFEN!

3€ ZURÜCK!

So fühlt sich Zuhause an

3.99
UVP 4.79

3.49
UVP 3.99

2.99
UVP 4.19

1.79
UVP 2.39



je69.-
UVP 129.95.-

ANGEBOT
DER WOCHE

26 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

44.99
UVP 89.99

19.99
UVP 39.99

14.99
UVP 34.99

Küchenwagen mit
Mülltrennsystem
1 Schublade, klappbarer Unterschrank mit
2 herausnehmbaren Abfalleimern à 15 Liter,
Mülltütenbefestigungsringe, 4 stabile
Lenkrollen, davon 2 feststellbar,
Maße ca. 50 x 37 x 79 cm

UVP

DER WOCHE

Küchenwagen mit UVP

DER WOCHE

Küchenwagen mit 

29.99
UVP 59.99

14.99
UVP 29.99

14.99
UVP 39.99

ausziehbar

43
cm

43
cm

Besteckkasten
variabel verstellbar, kann allen
handelsüblichen Schubladen
angepasst werden, ausziehbar
auf die Breiten 35–58 cm,
T/H 43/6 cm, zertifizierter Bambus 9.99

UVP 19.99Multi-Glas-
schneideplatten
in Schiefer-Optik,
Maße 52 x 30 x 0,8 cm

Brotbox
Brotbox und Schneid-
brett in Einem, aus
Melamin und Bambus,
Maße ca. 34 x 14 cm

Nischenregal
3 Ablagen, mit 4 Lenkrollen,
Maße ca. 22 x 60 x 79 cm
(74 cm ohne Rollen)

35–58 cm
35–58 cm

Schuhschrank
mit Sitzkissen, mit 6 kleinen und 4 großen
Fächern, Maße (B x H x T) ca. 103,5 x 48 x 29,5 cm

79
cm

79
cm

22 cm
22 cm

60 cm60 cm

2er-Set

Etagere mit Schieferplatten
Gestell aus Bambus, ideal
zum Servieren von
Häppchen, Gebäck, Obst
etc., Maße (H x B x T)
27 x 45 x 24 cm

Wäschesortierer
aus Polyester, mit zwei
Fächern und Klappe, Maße
54,5 x 50 x 33 cm, Rahmen
aus FSC-zertifiziertem Bambus



27**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

Keramik
Gasheizofen KGH 4200
mobiles Heizgerät für den
Einsatz im Außenbereich, inkl.
Gasschlauch und Druckregler,
Piezozündung, 4 Lenkrollen,
Heizleistung max. 4,2 KW,
3 Schaltstufen, Stahlblech-
gehäuse, katalytischer
Keramikbrenner

Kaminholz-Regal
aus Metall, schwarz, verschieden sortiert79.99

UVP 114.95

Buchen-Kaminholz
aus heimischer Buche, rußarm,
CO -neutral, technisch getrocknet,
mit hohem Brennwert, ca. 18 dm
(1 dm = 0.23 €)

Kaminholztasche
aus Filz, ideal für den Transport
von Einkäufen und Kaminholz
oder zur Aufbewahrung von
Zeitschriften u.ä.

Anzündholz
im Beutel, 5 dm
(1 dm = 0.70 €) 3.49

statt 3.99
Kaminbriketts
10 kg, 18 Stück
(1 kg = 0.25 €)

Mütze mit LED
3 Lichtstärken, durch integrier-
ten USB- Anschluss aufladbar,
waschbar bis 30°C

Bommelmütze
mit LED
herausnehmbare LED-Lampe,
3 Lichtstärken + Blinkfunktion,
5 Std. Leuchtdauer

2.49
statt 2.99

9.99
UVP 12.99

7.99
UVP 8.99

14.99
UVP 17.99

aus der Region – für die Region

3.99
statt 4.49

Winter-Worker
dicker Strickhandschuh mit
Fütterung, bester Schutz vor
Kälte, mit Latexbeschichtung
für sicheren Griff, ideal zum
Schneeschieben und für grobe
Arbeiten, Gr. 7–10, Kälteschutz-
zertifizierung nach EN 511

Winter-Worker 
dicker Strickhandschuh mit 

je 24.99

9.99



28Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Mettenhof, Elmschenhagen und Stade nur teilweise vorrätig.28 Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Mettenhof, Elmschenhagen und Stade nur teilweise vorrätig.

39.-
UVP 59,95.-

ANGEBOT
DER WOCHE

Ölradiator
1500 W Leistung, 3 Heiz-

stufen (600/900/1500 W),
stufenloser Temperaturreg-

ler, Kabelaufwicklung,
4 Lenkrollen, Betriebsan-

zeige, Überhitzungsschutz,
automatische Abschaltung

bei Umkippen

Batterie-Ladegerät CC-BC 5
230 V / 50 Hz, 12 V Ladespannung, Überlastungs-, Verpolungs-,
und Kurzschlussschutz, kräftige vollisolierte Polzangen,
verwendbar für Batterien (Min./Max.) 16-80 Ah

Frontscheiben-
abdeckung
Winter- und Sommerschutz
für die Windschutz-
scheiben, XXL, ca.
230 x 85 cm = 3.99 €
oder ca. 200 x 70 cm

Starthilfekabel 25
geprüft nach DIN 72553-25, vollisolierte Polzangen,
25 mm, 2 Kupferkabel, 3,5 m Kabellänge, für Benzin-
motoren bis max. 5500 cm und Dieselmotoren bis
max. 3000 cm UVP 22.95 = 13.99 €

oder Starthilfekabel 16
geprüft nach DIN 72553-16, vollisolierte Polzangen,
16 mm, 2 Kupferkabel, 3 m Kabellänge, für
Benzinmotoren bis max. 2500 cm

19.99
UVP 24.95

1.99
statt 2.99

1.99
statt 2.99Frost-

schutz
bis -18°C, 5 Liter
(1 Liter = 2,00 €)

Klarsicht-
Kissenab 2.99 9.99 17.99

UVP 26.95

14.99
UVP 19.79

12.99
UVP 19.95

ab

Auto-Gummi
matten-
Set
universell
passend,
schwarz

Heizlüfter
HKLO 2000

2 Heizstufen:
1000/2000 Watt,

Ventilatorbetrieb,
stufenlos einstellbarer

Thermostatregler,
automatische Sicher-
heitsabschaltung bei

Umkippen, Überhit-
zungsschutz

Heizlüfter
HKLO 2000

2 Heizstufen
1000/2000 Watt,

Ventilatorbe-
trieb, stufenlos

einstellbarer
Thermostatregler,

automatische
Sicherheitsab-

schaltung bei Um-
kippen, Über-

hitzungsschutz
4-teilig

mit 90° Oszillationsfunktion

nass & trocken verwendbar

für Glas, Spiegel etc. einsetzbar

9.99
UVP 14.95

Starthilfekabel 25



Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Ehemaliger Verkaufspreis von famila. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/

Sockenwolle
4-fach sortiert,
2 x 100 g, Material 75%
Schurwolle, 25% Polyamid
Abbildungsbeispiel

Duschtuch
Maße 70 x 140 cm,
in verschiedenen
Farben, Material
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Kauf 2, zahl 6 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Kauf 2, zahl 14 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Handtuch
Maße 50 x 100 cm,
in verschiedenen Farben,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

statt 11.99

7.00

edle Stuhlhussen
in den Ausführungen
Samtoptik oder Ranke
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

hochwertiger
Sesselschoner
mit Schurwollabseite,
2 Armlehnenschoner mit
Funktionstasche,
Maße 165 x 175 cm,
Farbe anthrazit und beige
Abbildungsbeispiel 2er-Pack

statt 24.99

19.99

80 x 80 cm

statt 29.99

19.99
XXL-Wohndecke
mit Zopfmuster, in
verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Feder-
kopfkissen
in blau oder weiß,
Größe 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiel

220 x 240 cm

220 x 240 cm

XXL-Decke
viele verschiedene
Modelle Abbildungsbeispiel

statt  29.99statt  29.99

statt 24.99

15.00
statt 24.99

14.99

statt 1.99

1.00

VW Bulli
Bettwäsche
Material 100% Baumwolle,
Maße Bezug 135 x 200 cm,
Kopfkissen 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiel

Baumwoll-
Geschirrtuch
in verschiedenen Dessins,
Größe 50 x 70 cm,
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

VW Bulli 

7.99
Einzelpreis

3.99
Einzelpreis

9.99
Einzelpreis

statt 39.99

15.00

2er-Pack

80 x 80 cm

2929

Kauf 2, zahl 15 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!



Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Ehemaliger Verkaufspreis von famila. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/30 30

APP-ERSPARNIS: –1.99APP-ERSPARNIS:  –1.99

statt 14.99

9.99

statt 14.99

9.99

Herren-Slip
verschiedene Materialien,
Gr. 5–8
Abbildungsbeispiel

10er-Pack

9.99

MIT APP NUR

8.00

statt 14.99

4er-Pack

8er-Pack

Damen-Taillenslip
oder -Bikini-Slip
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
18% Polyester, 2% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

9.99

statt 9.99

6.99
statt 17.99

12.99

statt 14.99

9.99

statt 17.99

9.99

10er-Pack

Herren-Thermohemd
oder Thermohose
Material garngefärbte Streifen,
75% Baumwolle, 25% Polyester,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

2er-Pack

lustige Herren-
Retro-Shorts
mit verschiedenen Drucken,
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Pants
seamless
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel

4er-Pack
2er-Pack

Herren-Web-
Boxershorts
garngefärbt,
Größe 5–8
Abbildungsbeispiel

Herren-Thermosocken
Vollfrottee
mit Komfortbund,
Material 65% Baumwolle,
33% Polyester, 2% Polyacryl,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel 4.99

Damen- und

Herren-Foodsocks
viele verschiedene Food-Dessins,
Material 71% Baumwolle,
27% Polyester, 2% Elasthan,
Größe 36/41, 41/47
Abbildungsbeispiel

viele verschiedene Food-Dessins, 



31Lindenstraße, Westerland und Bad Segeberg nicht erhältlich. Textil-Werbeware in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 31

ab

statt 9.99

4.99

Damen-Mützen, Stirnbänder,
Strickhandschuhe, Schals
oder Herren-Mützen und Schals
Abbildungsbeispiel

Für kalte Tage!

Damen- und

Herren-
Fleecejacken
verschiedene Farben und Größen, mit
Brustlogo, farblich abgesetzter Kragen
mit feinem Kragenband und Reißver-
schluss, Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

statt 22.95

11.00

Für kalte Tage!Für kalte Tage!Für kalte Tage!

statt 12.99

9.99

statt 79.99

49.99

statt 12.99

7.99

Damen-
und Herren-
Hausschuhe
warm gefüttert in verschiedenen
Ausführungen, Größe Damen
36–42, Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiel

Damen-
Hausschuhe
verschiedene Farben und
Ausführungen Größe 36–42
Abbildungsbeispiel

Herren-
Warnschutzblouson
in den Farben gelb/schwarz
oder orange/schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

warmer
Damen-Parka
abnehmbare Kapuze
mit Pelzimitatbesatz,
Taillenzug für den
besseren Sitz,
Größe 38–48, Farben
olive oder navy
Abbildungsbeispiel

99

mit Pelzimitatbesatz, 
Taillenzug für den 
besseren Sitz, 
Größe 38–48, Farben 
olive oder navy 
Abbildungsbeispiel

statt 99.99

59.99
statt 24.99

13.00

statt 24.99

12.99

bequeme
Damen-Hosen
verschiedene Modelle
und Farben, gefüttert,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiel

Damen-
und Herren-

Jogging-
hose

Material 70%
Bio-Baumwolle,

30% recyceltes
Polyester,

Größe M–3XL
Abbildungs-

beispiel

Schuhe in Eckernförde,
Trappenkamp und Nienburg
nicht erhältlich.



0.450.95 spar 52%

Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten

26–70-g-Beutel je

(100 g = 0.64–1.73 €)

Bauer
Frucht-Joghurt

verschiedene Sorten

250-g-Becher je

(100 g = 0.18 €)

1.391.99 spar 30%

Spanien/Marokko

Cherrytomaten

Kl. I (1 kg = 3.96 €)

0.440.75 spar 41%

1.291.69 spar 23%

Gültig 28. bis 30. Oktober

Bio

Frankenland

Frische Landmilch

3,8% Fett

1-Liter-Flasche

zzgl. 0.15 € Pfand

Schweine-

rollbraten
ohne Schwarte, ein

Braten der immer gelingt
4.44

1 kg 0.99250-g-Schale BauerBauer

250-g-Schale

schauma

Shampoo
400 ml oder

Spülung 250 ml

verschiedene Sorten

Flasche je

(100 ml = 0.35/0.56 €)

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage an-
gemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Dieser Handzettel wurde
CO2-neutral produziert!

Neue Wege...

www.blauer-engel.de/uz195

EC2
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem

Blauen Engel ausgezeichnet.


